DECRETO Nº 9965/2013

	Nomeia o Senhor Leomar Roque Resende para o cargo de provimento em Comissão de Coordenador do Centro de Referência em Assistência Social – CRAS.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia o Senhor LEOMAR ROQUE RESENDE, portador da Cédula de Identidade nº 6.159.501-5/PR e do CPF/MF nº 858.369.669-15, para o cargo de provimento em Comissão de Coordenador do Centro de Referência em Assistência Social – CRAS, Símbolo C-2, para desempenhar suas atividades junto a Secretaria de Assistência Social e Cidadania, a partir de 15 de janeiro de 2013, enquadrado nos termos da Lei 1666/2011, de 09 de dezembro de 2011.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 15 de janeiro de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2013\DECRETOS\Dec9965.docx